
ZARZĄDZENIE Nr 148/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 3 kóz 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 63/2023 Burmistrza Bisztynka  

z dnia 12 maja 2023 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego będącymi w dyspozycji Urzędu Miejskiego i jednostek organizacyjnych Gminy 

Bisztynek zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży składniki majątkowe – 3 kozy rasy MK: 

1) samiec – 1 szt. 

2) samice – 2 szt. 

 

§ 2. Sprzedaż składników, o których mowa w § 1 następuje w drodze bezprzetargowej 

stosownie do § 12 ust. 2 pkt 1 Zarządzenia nr 63/2023 Burmistrza Bisztynka z dnia  

12 maja 2023 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego będącymi w dyspozycji Urzędu Miejskiego i jednostek organizacyjnych Gminy 

Bisztynek. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

   

 /-/ Marek Dominiak 

 


